
ISSN 1845-0458 
 

 
 

GODINA XXI– BROJ: 7/20    LIST IZLAZI PO POTREBI    06. travnja 2020. godine 

 
 

 

 

 
 

SADRŽAJ: 

 
 

         AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SUTIVAN  
 

1. Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za prodaju nekretnine u 
vlasništvu Općine Sutivan,  označene kao kat.čest.zem. 1304/1 k.o. 
Sutivan,………………………………………………………………………1 

2. Odluka o nastavku sufinanciranja rada poštanskog ureda u Sutivanu....……2 
3. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće 

službenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sutivan...…………….3  
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



BROJ: 7/20         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN     06. travnja 2020. godine 

 

1 
 

 
 
Na temelju članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” broj 
91/96, 69/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12 i 
152/14), članka 4. Odluke o raspolaganju, korištenju i upravljanju nekretninama u vlasništvu Općine 
Sutivan (“Službeni glasnik Općine Sutivan” broj 12/13),  i  članka 32. Statuta Općine Sutivan  
("Službeni glasnik Općine Sutivan", broj 7/13,  2/14 , 6/14, 5/18, 2/20), Općinsko vijeće Općine 
Sutivan na svojoj 24.  sjednici, održanoj dana 03. travnja 2020. godine, donijelo je  
 

O D L U K U  
o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za prodaju nekretnine u vlasništvu Općine Sutivan,  

označene kao kat.čest.zem. 1304/1 k.o. Sutivan  
 

 
Članak 1.  

Po provedenom natječaju za prodaju nekretnine označene kao kat.čest.zem. 1304/1 k.o. Sutivan, 
KLASA: 406-01/20-01/0003 URBROJ: 2104/08-01-1-19-0003 od 09. ožujka 2020. godine, 
objavljenom u dnevnom listu 24 sata, na oglasnoj ploči i službenim web stranicama Općine 
Sutivan www.sutivan.hr dana 11. ožujka 2020. godine, utvrđuje se :  

- da je po zaključenju javnog natječaja, pristigla jedna potpuna i pravovremena pisana 
ponuda,  

- da je sukladno uvjetima iz javnog natječaja, za nekretninu u vlasništvu Općine Sutivan,  
označenu kao kat.čest.zem. 1304/1 k.o. Sutivan, ukupne površine 9152 m2, upisane u 
zemljišnim knjigama Općinskog suda u Splitu, Zemljišnoknjižnom odjelu u Supetru, u 
zk.ul.br. 3587 za k.o. Sutivan, početne tržišne vrijednosti 2.242.240,00 kn, kao 
najpovoljniji ponuditelj izabran:  

 
Društvo Ilić Dvor Hotel d.o.o., Sutivan, Perića Kala 1, OIB: 65058528826,  sa ponuđenom 
kupoprodajnom cijenom u iznosu od 2.635.500,00 kn.  
 

Članak 2. 
S kupcem iz članka 1. zaključiti će se kupoprodajni ugovor temeljem kojega će se kupac obvezati 
na isplatu kupoprodajne cijene u iznosu od 2.635.500,00 kn, u roku od 30 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora, umanjeno za iznos od 224.224,00 kn, odnosno za iznos koji je uplaćen u 
korist proračuna Općine Sutivan na ime jamčevine u postupku javnog natječaja za prodaju.  
 

Članak 3. 
Ovlašćuje se općinski načelnik da temeljem ove Odluke zaključi Ugovor o kupoprodaji sa 
najpovoljnijim ponuditeljem iz članka 1. ove Odluke. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku Općine Sutivan”. 
 
KLASA:406-01/20-01/0003 
URBROJ: 2104/08-01-01-20-0008 
Sutivan, 03. travnja 2020. godine                                        
 

                                                                             PREDSJEDNIK    
                                                                                                   OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                       Bartul  Lukšić, v.r.  
 
 
 
 
 



BROJ: 7/20        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      06. travnja 2020. godine 

 
 

2 
 

 
 
Na temelju članka 32. Statuta Općine Sutivan („Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 7/13, 2/14, 
6/14, 5/18, 2/20), Općinsko vijeće Općine Sutivan na svojoj 24. sjednici, održanoj dana 03. travnja 
2020. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU  
o  nastavku sufinanciranju rada Poštanskog ureda u Sutivanu  

 
 

Članak 1.  
Zbog iznimne važnosti funkcioniranja Poštanskog ureda u Sutivanu za lokalno stanovništvo, Općina 
Sutivan će i nadalje nastaviti sufinancirati troškove rada Poštanskog ureda u Sutivanu.  
 
 

Članak 2. 
Sufinanciranje iz članka 1. ove Odluke, provoditi će se na određeno vrijeme od 5 (pet) godina i to  u 
iznosu od 40.000, 00 kn za svaku kalendarsku godinu.  
 
 

Članak 3. 
Ovlašćuje se općinski načelnik na potpisivanje Ugovora o sufinanciranju rada Poštanskog ureda: 
21403 Sutivan, broj: DM-04/4-010242/20  kojim će se urediti međusobna prava i obveze u pogledu 
sufinanciranja, a sve sukladno prijedlogu Ugovora koji se nalazi u privitku ove Odluke i čini njezin 
sastavni dio.  
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Sutivan“.  
 
KLASA: 402-07/20-01/0012 
URBROJ: 2104/08-01/1-20-0002 
Sutivan, 03. travnja 2020. godine 
 
 
 

                                                                                                                                   Predsjednik  
Općinskog vijeća  

 Bartul Lukšić, v.r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ: 7/20        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      06. travnja 2020. godine 

 
 

3 
 

 
 
 
Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  (“Narodne novine” 
broj 28/10), i članka 32. Statuta Općine Sutivan (“Službeni glasnik Općine Sutivan” br.7/13 i 2/14, 6/14, 5/18, 
2/20)  Općinsko vijeće Općine Sutivan, na prijedlog općinskog načelnika, na svojoj 24. sjednici održanoj  dana 
03. travnja  2020. godine, donijelo je  
 
 

 O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Sutivan  

 

Članak 1. 
U Odluci o koeficijentima za obračun plaće službenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sutivan 
(„Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 6/14, 8/19), u članku 2.  iza rednog broja 4. dodaje se redni broj 5. koji 
glasi:   
 
5. Naziv :                           Viši referent razreza i naplate općinskih prihoda 
 
koeficijent:........................................................................................   -----  (3,80) 
Kategorija:                            III. 
Potkategorija:                       Viši referent 
Klasifikacijski rang:               9.  
 
 
Dosadašnji redni brojevi od 5 do 8 postaju redni brojevi od 6 do 9.  

 
 

Članak 2. 
U preostalom dijelu odredbe Odluke o koeficijentima za obračun plaće službenika u Jedinstvenom upravnom 
odjelu Općine Sutivan („Službeni glasnik Općine Sutivan“ broj 6/14, 8/19) ostaju neizmijenjene.  
                                                                             Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu  prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Sutivan“.  
 
KLASA: 120-01/20-01/0002 
URBROJ: 2104/08-01/1-20-0002 
Sutivan,  03. travnja 2020. godine 
 

 
  

                                                                             PREDSJEDNIK    
                                                                                                   OPĆINSKOG VIJEĆA 
                                                                                                       Bartul  Lukšić, v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BROJ: 7/20        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE SUTIVAN      06. travnja 2020. godine 

 
 

4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
IZDAVAČ:  OPĆINA SUTIVAN – SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

ODGOVORNI UREDNIK: Martina Burčul  
TEHNIČKI UREDNIK: Petar Anibalović 

 


